Unie Hlubina "B”
TJ Novy Ji¢in "A”

Zpravodaj C. 7
Krajsky prebor MS 2024/2025

Strucné vysledky 7. kola

- Sokol Bohumin “C”
- TJ VOKD Poruba "A”

6:2
35

2673:2544
2336:2389 2/11

1711

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 Unie Hlubina "B” 5 4 10| 1[25253| 27:13 8 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Horni BeneSov "D~ 4 310 1| 2560 19:13 6 Lucie Stoéesova
3 | TJ VOKD Poruba “A” 6 3|03 [2530.8| 24:24 6 495 - Sokol Bohumin "C”
4 | TJ Novy Ji¢in "A” 5 2| 0| 3]2458.8| 18:22 4 Pavel Krompolc
5 | Sokol Bohumin "C” 4 0| 0|4 ]24923| 8:24 0 488 - Unie Hlubina "B~
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
3x | Pavel Krompolc Hlubina B 488 4x | Petr HrMa Novy Jigin A 111.24 | 440
1x | Miroslav Paloc Bohumin C 468 2x | Pavel Krompolc Hlubina B 111.05 | 488
1x | Vaclav Rabl Hlubina B 461 1x | Miroslav Paloc Bohumin C 106.5 468
3x | Michal Babinec Hlubina B 446 3x |Nikolas Chovanec Novy Jiéin A 106.18 | 420
3x | Petr Hma Novy Ji¢in A 440 6x | Jifi Krato$ VOKD A 105.43 417
1x | Vladimir Sladek Bohumin C 438 1x | Vaclav Rabl Hlubina B 104.91 461

Podrobné vysledky 7. kola:

Unie Hlubina "B~ 2673 6:2 2544 Sokol Bohumin "C”
Tomas Rechtoris 435 0:1 468 Miroslav Paloc
Vaclav Rabl 461 1:0 413 Ladislav Stafa
FrantiSek Oliva 434 1:0 406 Alfred Hermann
Michal Babinec 446 1:0 438 Vladimir Sladek
Pavel Krompolc 488 1:0 393 Jan Stus
Rudolf Riezner 409 0:1 426 Lucie Stocesova
TJ Novy Jiéin "A” 2336 3:5 2389 TJ VOKD Poruba "A”
Radek Chovanec 341 0:1 417 Jifi Kratos
Petr Hrina 440 1:0 398 David Starecek
Nikolas Chovanec 420 1:0 382 Josef Janalik
Vojtéch Vaculik 392 0:1 404 Jachym Kratos
Radek Skarka 408 1:0 406 Richard Simek
Jan Pelikan 335 0:1 382 Jaromir Nedavaska

Starty mimo soupisku: 2. start: Vdclav Rabl - Unie Hlubina "B”;




Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jifi Krato$
Michal Babinec
Petr Hria

Marek Hroza
Pavel Krompolc
Eva Zdrazilova
Rudolf Riezner
Tomas Zboril
Toma$ Rechtoris
Pavel Hrnéif

. Martin Bilicek

. Jifi Adamus

. Lucie Stocesova
. Jachym Krato$

Richard Simek

. Jaromir Nedavaska
. Tobias Kucerka

. Radek Skarka
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. Jakub Hendrych

. Robert Kucerka
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. Pavel Placek

. Miroslav Paloc
. Jan Pospéch

. Alfred Hermann
. FrantiSek Oliva
. Vladimir Sladek
. Libor Jure¢ka

. Jan Stu$

Miroslav Bar
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Sokol Bohumin “C”
TJ Novy Ji¢in "A”
Sokol Bohumin “C”
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450.80/8
446.7517
4448817
441.80/7
440.70/8
440.69/7
438.56 /7
436.89/5
433.25/7
4294216
429.171/6
426.78 /5
425.50/8
42450/ 4
420.08/6
418.78 /5
418.3117
417.92/6
416.35/8
415.80/8
41550/7
414.45/8
4144415
413.25/8
412.33/4
41117175
4071714
405.63/7
403.00/7
400.50/7
398.00/3
395.50/7
376.67/3

8. kolo - 9.11.2024 (sobota)

P4 15:30 Unie Hlubina "B” - TJ Horni BeneSov "D”
9:00 TJ VOKD Poruba “A” - Sokol Bohumin "C”
--volny los -- - TJ Novy Ji¢in "A”
9:00 TJ VOKD Poruba “A” - Sokol Bohumin “C”
TJ Novy Ji€in "A” - -- volny los --
9. kolo - 16.11.2024 (sobota)
10:00 TJ Horni Benesov "D” - Unie Hlubina "B”
Ct
Gt
Ct
Ct

Tabulka Zen po 7. kole
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